АДМИНИСТРАЦИЯ
 ЗДВИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06.10.2021 № 287-па
Об утверждении схемы расположения земельного участка

Руководствуясь статьей 11.10 Земельного кодекса Российской Федерации, в соответствии со статьей 3.3 Федерального закона от 25.10.2001 № 137-ФЗ «О введение в действие Земельного кодекса Российской Федерации», администрация Здвинского района Новосибирской области

п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить схему расположения земельного участка общей площадью 800 квадратных метров на кадастровом плане территории в кадастровом квартале 54:06:021908, имеющего местоположение: Новосибирская область, Здвинский район, село Цветники, улица Партийная, в границах территориальной зоны - жилые зоны (Ж1), категория земель – земли населенных пунктов, вид разрешенного использования – для ведения личного подсобного хозяйства.

2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации района – начальника управления экономического развития, труда, промышленности, торговли и транспорта администрации Здвинского района Новосибирской области Шпеку Б.Н.
И. о. главы Здвинского района
Новосибирской области                                                            А.П. Жучков
Шустинская М.Н.
21-408
[image: image1.jpg]VIBEPKIEHA

Tlocraros sermen amvmemcTparym
3mewmcKoro pafiona
Hopocubupexcoii ofnacts

o *

Cxema pacTIONOAerI JeMeLHOMO yHacTRa
Ha KagacTpoRoM rLTane TeppuTopMii 54:06:021908

54:08:021908

TeomaHbre:
fwe Txw — Tvw ]
] 452076512315 53041
2 452073,14] 2915 556,40
] 452030552315 548,45
e 45203408] 2315 53006
rousae 500,00 000
Nepvmrers 12349 000

Macmrra6 1:1100

Venoennie ofosnavenma:

) -Koutyp obexra KanHTATEHOLO CTPOHTENLCTE,
Tparina o6pasyeMoro SEMENLHOTo yaCTRa,
TpaKHuIa KARACTpOBOro KEGPTATE,

-Tpannia CyIMECTEYIOIIEro 3EMENEHOTO YHACTH,

¢ > Tpanilia AeKIapRPOEAKHOTO JEMENLHOTO JHACTHA,

 -Tpannna HacemenHoro NyHKTa,

R, S —

51 -Homep 1 oboaaienite NOBOPOTHOM TOIGH JEMENEHOFO FHACTICR;

13 _OBosmaneRn® CIECTRYIOMEro SEMENE HOFO FHACTICS;

3Y1 -Obosnaenne 0bpazyemoro 2eMETEHOTO JHaCTIE,
54:06:000000 - Homep xanacTpoBoro keapTans,

УТВЕРЖДЕНА

постановлением администрации

Здвинского района

Новосибирской области

от 06.10.2021 № 287-па